Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов

муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»

второго созыва

      № 64                                                                            от 31 марта 2011 года
Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования «Васильевское сельское поселение»

                 В соответствии с Федеральным  законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы», Законом Республики Марий Эл от 12 марта 2002 года № 6-З «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Марий Эл» Собрание депутатов муниципального образования «Васильевское сельское поселение»

р е ш а е т :

      1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Васильевское сельское поселение».

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку, развитию местного самоуправления, по социальной политике и развитию муниципального хозяйства.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»                                         Н.Н.Шестов
             УТВЕРЖДЕН:

Решением Собрания депутатов муниципального образования
«Васильевское сельское поселение»

От 31 марта 2011 года     № 64
П Е Р Е Ч Е Н Ь

Должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования

 «Васильевское сельское поселение»

Должности муниципальной службы,

учреждаемые для обеспечения деятельности

администрации муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»

        Высшая должность:

        Глава администрации.

        Старшая должность:

        Ведущий специалист.

        Младшая должность

        Специалист 1 категории.